
X-STRADDLE 2 202A7 450/95 R 25 TUBELESS

X-STRADDLE 2 206A7 480/95 R 25 TUBELESS

Michelin®

 X-sTRADDLE® 2
Déplacer les conteneurs
plus loin et plus vite

CAVALIERS OU ENJAMBEURS



Michelin® X-straddle® 2

Déplacer les conteneurs   plus loin et plus vite

PORTE JUSQU’À 17.85 
TONNES 1 entre 15 et 22 
Kilomètre/heure
Grâce à + 20 % de volume d’air 2

   	 CAPACITÉ DE 
CHARGE ÉLEVÉE

   	 SIMPLICITÉ

CAVALIERS OU ENJAMBEURS

CONDUISEZ JUSQU’À
15 KM/H ET 22 KM/H
EN VITESSE MAXIMALE
Grâce à un peu qui s’échauffe moins 
en roulant 4

   	 PARCOUREZ DE PLUS 
LONGUES DISTANCES 3

Jusqu’à 15 % de durée
de vie en plus  5
Grâce à une nouvelle conception de la bande
de roulement avec 8% de gomme en plus et
une amélioration de la robustesse du sommet
ainsi que de la zone basse du pneumatique 4

   	 PLUS LOIN

TPMS
Michelin

Ready

(1)	À la pression nominale de 10 bars pour une charge de 15,75 tonnes avec le MICHELIN® X-STRADDLE® 2 450/95 R 25 et transport de 17 tonnes  
	 entre 22 et 35 km/h. 
(2)	Par rapport aux pneus MICHELIN® X-STRADDLE® 16.00R25 et MICHELIN X-STRADDLE®2 450/95R25. 
(3)	Par rapport au MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95R25 : distance max. de 12 kilomètres par heure et vitesse max. de 30 km/h. 
(4)	Par rapport au pneu MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95R25. 
(5)	Par rapport aux performances moyennes sur site portuaire des pneus MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95 R 25. Estimation de l’amélioration de la  
	 durée de vie basée sur les performances dans les sites portuaires clients des pneus MICHELIN® X-STRADDLE® 2 dans la dimension 450/95R25  
	 comparé aux MICHELIN® X-STRADDLE® 16.00R25 (la dimension 450/95R25 étant équivalente à la dimension 16.00R25), et prenant en compte  
	 individuellement les améliorations conceptuelles apportées au MICHELIN® X-STRADDLE® 2. 
(6)	Jante mesurée : 13.00/2.5 et jante approuvée : 11.25/2.0 (Databook MICHELIN 2016).

PEUT-ÊTRE MONTÉ SUR 
UNE JANTE DE DIMENSION 
13.00/2.5 ET 11.25/2.0 6
Grâce à une nouvelle conception du talon



DONNÉES TECHNIQUES MICHELIN

(7) Plus d’informations dans le databook Michelin 2019.

DÉSIGNATION 
COMMERCIALE

CAI MSPN
Max. dist. / 

heure  
km mille

e 
mm po

D
mm po

R'
mm po

RC
mm po

Prof. scul.
mm 32rd

Entraxe 
mm po

Volume 
litre gallon

Jante(s)
recommandée(s) (7)

Jante(s)
tolérée(s) (7)

X-STRADDLE 2 202A7
450/95 R 25 Tubeless (16-18)

278967
38706

15
9.3

422
16.6

1510
59.4

670
26.4

4530
178.3

50
63

342
90.4

11.25/2.0 13.00/2.0

Bar 6 8 10

Psi 87 116 145

Machine - Utilisation  
(kg - lb) ENJAMBEURS

22 KM/H 10630 13150 15750

14 MI/H 23439 28996 34729

25 KM/H 10125 12525 15000

15 MI/H 22326 27618 33075

35 KM/H 9370 11590 13875

22 MI/H 20661 25556 30594

DÉSIGNATION 
COMMERCIALE

CAI MSPN
Max. dist. / 

heure  
km mille

e 
mm po

D
mm po

R'
mm po

RC
mm po

Prof. scul.
mm 32rd

Entraxe 
mm po

Volume 
litre gallon

Jante(s)
recommandée(s) (7)

Jante(s)
tolérée(s) (7)

X-STRADDLE 2 206A7
480/95 R 25 Tubeless (16)

653072
07011

15
9.3

467
18.4

1553
61.1

687
27

4655
183.3

50
63

580
22.8

410
108.3

13.00/2.5 11.25/2.0 [1.7]

Bar 6 8 10

Psi 87 116 145

Machine - Utilisation  
(kg - lb) ENJAMBEURS

22 KM/H 11970 14900 17850

14 MI/H 26394 32855 39359

25 KM/H 11400 14200 17000

15 MI/H 25137 31311 37485

35 KM/H 10545 13135 15725

22 MI/H 23252 28963 34674



DISTRIBUTEUR AUTORISÉ :

TÉMOIGNAGES
YouTube channel

NOTRE SITE INTERNET
pro.michelin.fr 

Pressure Advisor
pressureadvisor.michelinearthmover.com
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